佰迪特科技有限公司

施维雅Servier 2018-2019 cycle meeting项目合同
合同编号: BDT-SWY-KH-190317
甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方：  北京佰迪特科技有限公司
根据《中华人民共和国合同法》及有关法规，为明确甲乙双方在项目服务过程中的权利、义务，经双方协商同意签订本设计服务合同。为配合甲方开展   蹬车棉花糖、H5制作、微站内容更新   项目，结合该项目的具体情况，经双方友好协商，并达到共识，本着平等、公正、自愿的原则，达成如下程序设计服务合同：

1、 服务项目内容与报价：

相关服务项目及报价请详见附件①

2、 合同有效期：
2.1由本合同签订日期起至甲方付清尾款后结束。

2.2乙方于2019年3月17日前提交本项目最终版给甲方，同时为本项目验收时间。
2.3 乙方搭建时间为2019年3月16日，项目服务时间为2019年3月17日至2019年3月20日。

3、 服务责任：

3.1 本合同签订之日起，为完善本项目工作，甲方需提供一切本项目所需相关执行方案、开发说明书、设计简报作为本项目合同附件供乙方进行设计及制作的依据，包括但不限于（纸质版本、电子版本和其他载体）的形式交付乙方，以便乙方开展和进行相关的工作。

3.2乙方根据甲方提供的相关内容文件，在本项目合同时间内按时完成本项目工作。并按照本项目附件要求保证设计及制作达到甲方设计及制作要求（最终要求以本项目附件为准）。

4、 服务支付款项及支付方式：
4.1 经甲乙双方友好协商最终确定本合同总价为人民币： ￥40000  元整，即人民币（大写）：肆万元整。
4.2预付款：甲方在合同签订后 3 个工作日内向乙方支付预付款项，预付款为合同总金额的 40%，即￥ 16000元，大写计人民币：壹万陆仟元整。
4.3尾款：乙方完整交付所制作合同内约定的互动项目并由甲方验收合格，在项目结束后 90个工作日内甲方应向乙方支付合同金额的剩余 60%，即￥ 24000元，大写计人民币： 贰万肆仟元整。乙方将供增值税普通发票，发票内容：技术服务费。；
4.4乙方收款银行账号信息 ：

公司全称：佰迪特科技有限公司

开户行：北京金台北里支行

帐号：0200253709000010044

税号：911101053271719366

地址：北京市朝阳区南磨房37号1701-1703（华腾北搪集中办公区179850）

4.5甲方开票资料信息如下：

名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司

开户银行: 交通银行北京团结湖支行

帐号： 110060744018010049796

税号：91110105597678665R

电话：010-65870599
地址：北京市朝阳区农展馆南路13号12层1510内002

5、  验收标准及时限：

5.1按照本项目附件为标准由甲方负责验收，如有异议，甲方应在乙方提交项目最终版本日前（2019年3月17日）以“书面形式或电子邮件方式”通知乙方，否则视同验收合格。

6、 违约责任及争议：
任何一方违反本合同，给对方造成损失的，按以下约定承担违约责任

6.1甲方迟于合同约定付款期限付款的，每日按合同总金额的0.5% 向乙方支付违约金；

6.2乙方迟于合同约定的期限交付委托作品的，每日按合同总金额的0.5%向甲方支付违约金。并且甲方视情况有权终止合同。

6.3因本合同项目为合作开发，甲方须及时与准确提供本合同项目所需要的美术元素（平面、3D）资料；如乙方因程序出现BUG或与策划案不符合, 甲方付有提醒义务，乙方必须积极给予处理，确保本合同项目最终完成。

6.4如甲乙双方在履行本协议过程中发生争议，应通过协商的方式解决。经协商无法达成一致意见的，任何一方均有权向当地人民法院和提出诉讼。

7、 合同附件：

7.1本合同服务内容最终形成的工作结果，可作为本合同附件，合同附件是本合同的组成部分，具备法律效力。

7.2如甲方提出合同及附件内以外的相关制作工作要求，乙方有权拒绝执行，如经甲乙双方协商，乙方同意按甲方请求增加额外制作工作，乙方有权另外收取相关费用。

8、 合同生效：
本合同一式贰份，盖章生效；甲乙双方各执壹份，每份具有同等法律效力，本合同传真件有效。

	甲方（盖章）：
地 址：

电 话：

传 真：

E-mail：

签署代表：

日 期：    年     月     日
	乙方（盖章）：北京佰迪特科技有限公司

地 址：北京市朝阳区南磨房37号1701-1703
（华腾北搪集中办公区179850）

电 话：

传 真：

E-mail：

签署代表：

日 期：    年     月     日

[image: image1.png]AREA .
LT R

e B8 s i

aawEERLEE

FeRvm

e P, RS

SEARLERE

ERAREER

R

R
SR

Al o (A SEAE weow @0 - ¥ 2960000
B ¥ Tsre

il amount| ¥ 51826

ARG Y 00000

更新时间：18-02-22  Version:1.0